

Aalborg Slotskro ApS
Slotsgade 35, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 78 29 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Helle Yvonne Glenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Slotskro ApS Slotsgade 35, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 78 29 54
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Yvonne Glenstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	191.486	66.823
1 Personaleomkostninger	-192.952	-127.312
Driftsresultat	-1.466	-60.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35	-186
Resultat før skat	-1.501	-60.675
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.501	-60.675
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.501	-60.675
Disponeret i alt	-1.501	-60.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
Anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.823	20.496
Varebeholdninger i alt	20.823	20.496
Andre tilgodehavender	1.702	1.260
Tilgodehavender i alt	1.702	1.260
Likvide beholdninger	44.672	40.614
Omsætningsaktiver i alt	67.197	62.370
Aktiver i alt	80.197	75.370

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.355.273	-1.353.772
Egenkapital i alt	-1.230.273	-1.228.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	560.963	560.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.963	560.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.301
Anden gæld	734.507	728.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.507	743.179
Gældsforpligtelser i alt	1.310.470	1.304.142
Passiver i alt	80.197	75.370

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.293.097	-1.168.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.675	-60.675
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.353.772	-1.228.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.501	-1.501
	125.000	-1.355.273	-1.230.273

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.988	125.491
Andre omkostninger til social sikring	1.325	1.140
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>639</u>	<u>681</u>
	<u>192.952</u>	<u>127.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35</u>	<u>186</u>
	<u>35</u>	<u>186</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den månedlige leje udgør kr. 16.539. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorfor den samlede forpligtelse udgør kr. 99.234.		
